

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل
۱۹ مارچ ۲۰۱۷

"کرزی" نشخوار می کند: امریکا افغانستان را ترک کند



کرزی و ولینعمدش

روز ها اخیر **داکترنجیب** آخرین رئیس جمهور مزدور سوسیال امپریالیسم شوروی بار دیگر تکرار می شود. **نجیب** شکست شوروی و خروج نهائی عساکر متجاوز روس را "روز نجات ملی افغانستان" خواند. اکنون **کرزی** مزدور امریکا که توسط این کشور به قدرت رسانیده شد، کم و بیش شبیه همان گفتار **نجیب** را تکرار می کند. **کرزی** می گوید که "امریکا باید افغانستان را ترک گوید و به شکست خود اعتراف نماید". اگر این نوع صحبت از خود **کرزی** است، دیر یا زود به جهنم خواهد رفت. اگر گفتارش دستوری باشد، **کرزی** خود را برای بار دیگر رئیس جمهور شدن آماده می سازد.

درین اواخر **حامد کرزی** اولین رئیس جمهور دست نشانده امریکا در افغانستان، گاه و بی گاه در محافل ظاهر می شود و صحبت می کند تا از یاد مردم نرود. **کرزی** در ظاهر ضد امریکا شده، یعنی علیه همان کشوری که او را بر گرده مردم افغانستان سوار ساخت، تبلیغ می نماید. **کرزی** در یک صحبت خود گفت: "رهبران حکومت باید معادلات روابط خارجی افغانستان را تغییر دهند به طوری که امریکائی ها شکست خود در افغانستان را پذیرفته و این جغرافیا را ترک کنند. رهبران حکومت وحدت ملی باید خواستار شفافیت سیاست امریکا در قبال افغانستان شده و یا هم امریکا را از این کشور بیرون کنند تا کابل برای پایان جنگ با روسیه، چین، هند و ایران همسو شود". اگر این حرف های **کرزی** از خودش و از ته دل باشد، باید انتظار نابودی او را کشید. لکن تا جائی که مردم **کرزی** بزدل و مزدور را می شناسند،

اینقدر شهامت ندارد که با این صراحت صحبت کند و علیه ولینعمت خود ایستاده شود. **گرزی همچنان گفت:** " پایان افراط گرایی در افغانستان به تغییر رویکرد امریکا و فشار وارد کردن بر اسلام آباد وابسته است". این گفتار نشان می دهد که **گرزی** تروریسم اسلامی را به حمایت امریکا نسبت می دهد، یعنی پاکستان به پشتیبانی امریکا در پخش افراطیت دست دارد. به زودی معلوم می شود که آیا طرز کلام ضد امریکائی **گرزی** از خودش است یا این که برایش هدایت داده شده تا شخصیت از دست رفته را باز یابد و خود را برای آینده آماده سازد. در غیر آن **گرزی** هم به سرنوشت مرگبار **نجیب** خواهد رسید.

گرزی باید بداند که نامش در تاریخ کشور من حیث خاین ملی ثبت شده است. هر گونه "تلاش بوش مانند" برایش بی نتیجه خواهد بود.